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Tulevaisuus tarvitsee meitä kaikkia 

 
Vuotta 2025 suunnitellessa ja hieman taaksepäin katsoessa poikkeukselliset ajat ja yleinen 
maailmantilanne pistävät edelleen miettimään. Vaikka mietittävää on jatkossakin, katsomme odottavin 
mielin jo ensi vuoteen. 
 
Raha puhuttaa aina. Suomen talous näyttää nyt pieniä piristymisen merkkejä ja ilmassa on varovaisia 
viitteitä kasvusta. Urheilujärjestöt valmistautuvat samalla tulevaan tiedossa olevien avustusmäärien 
laskiessa alamäkeä. Tulevasta vuodesta selviämme pienillä vähennyksillä, mutta mitä vuosi 2026 vie 
mennessään, sitä emme tiedä. Rahapelilain uudistuksen tullessaan tuomat tuliaiset ovat vielä hämärän 
peitossa. 
 
Tehtävää riittää monella saralla, mikä tarkoittaa toimintaa. Se pitää tekemisen vireänä ja valppaana –  
vierivä kivi ei sammaloidu, kuten sanotaan. Hyviin asioihin keskittyminen muistuttaa meitä siitä, mikä on 
tärkeää ja vie eteenpäin. 
 
Yhteinen kantava voimamme on käsipallon kehittäminen lajina. Tänä vuonna mukana on ennätysmäärä 
joukkueita, mikä kertoo siitä, että käsipallon suosio lasten ja nuorten keskuudessa kasvaa. Eikä ihme, sillä 
käsipallo sopii kaikille. Tällä tiellä haluamme jatkaa myös tulevana vuonna. 
 
Näkyvä muutos parempaan on menossa. Asioita tehdään yhtenäisemmin, järjestelmällisemmin ja 
fokusoiden. Liitto priorisoi ja tukeutuu päätöksissä sovittuun strategian painopisteisiin, jolloin joka 
muutos/parannus on askel oikeaan suuntaan. Ja ensimmäiset tulokset ovat jo nähtävissä. 
 
Yhtenä suomalaisen käsipalloilun kirkkaana tähtenä tulee loistaa yhdenvertaisuuden arvostus ja pelin 
kunnioittaminen. Myös lajiliittojen ja Olympiakomitean yhteinen Tähtiseura-laatuohjelma vie oikeaan 
suuntaan, kun tavoitellaan lasten ja nuorten kehittymistä niin harraste- kuin huippu-urheilussa. 
 
Iloisiin asioihin kuuluu uusi yhteistyökumppanimme Aktia, jonka mukaan pääsarjat on nyt nimetty 
Aktialiigoiksi. Myönteisiä tuulia edustaa myös W19-maajoukkue, joka pelaa heinäkuussa EM2025-
lopputurnauksessa Montenegrossa 23 muun maan kanssa. Tämä jos mikä puhuu käsipallon 
tulevaisuuden puolesta. 
 
Käsipalloliitossa päätösvaltaa käyttää liittokokous, joka kokoontuu kaksi kertaa vuodessa.  
Syysliittokokouksessa seurojen edustajat valitsevat jäsenet liittohallitukseen. 
Liittohallitus tekee päätöksiä, joita toimisto toteuttaa arjessa, usein yhdessä seurojen kanssa. 
Koska edessä on syysliittokokous, seuroilla on hyvien päätösten aika. 
  
Tulevaisuus tarvitsee meitä kaikkia. 
 
KATSE KOHTI MAALIA! 
 
Päivi Mitrunen 
toiminnanjohtaja 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Käsipallo vuonna 2025 

 
Suomalainen käsipalloilu jatkaa liiton voimassa olevan strategian mukaisesti vahvistaen valittuja 
painopistealueita, jotka ovat valmennuksen kehittäminen, tavoitteellisuus urheilussa, jatkuvuus ja 
ammattimaisuus. 

 
Painopistealueita ovat: 

• Pitkäjänteinen valmennuksen kehittäminen Kisakallion kanssa 

• Käsipallo Akatemia ja Yläkoululeiritoiminta 

• Seurojen HandisTV-tuotantojen kehittäminen selostuksia tukemalla 

• Lasten ja nuorten aktiivista pelitapaa tukevan peluuttamissäännön toimeenpano sarjoissa 

• Uusia Tähtiseuroja 

• Tulospalvelun edelleen kehittäminen laajemmaksi palvelusivustoksi (pelaajasiirrot, 
poikkeuslupailmoitukset) 

 

Tähtiseura-ohjelma vahvasti mukana 
  
Käsipalloliitto on mukana seuratoiminnan Tähtiseura-laatuohjelmassa, joka on lajiliittojen ja 
Olympiakomitean yhteinen laatuohjelma. Tähtiseura-ohjelman tavoitteena on kehittää suomalaisia 
urheiluseuroja sekä mahdollistaa seurojen kehittymistä lasten ja nuorten urheilussa, aikuisten 
harrasteurheilussa ja/tai huippu-urheilussa. 

  
Tähtiseura-verkkopalvelu on avoin kaikille urheiluseuroille. Liiton tavoitteena on houkutella lisää 
jäsenseuroja hyödyntämään verkkopalvelua, vaikka seuralla ei vielä olisikaan aikomuksenaan tavoitella 
Tähtimerkkiä. Useammalla seuralla onkin Tähtiseurapolku auki, vaikka tähtäin ei olisikaan vielä asetettu 
Tähtimerkin saamiseksi. 
  
Käsipallo oli ensimmäisiä lajeja, jotka laativat laatutekijät huippu-urheilun osa-alueeseen. Laatutekijät 
vahvistettiin vuodenvaihteessa 2021–2022. Dicken saavutti ensimmäisenä seurana huippu-urheilun 
Tähtimerkin syksyllä 2024. Huippu-urheilun laatutekijöitä suorittamaan kutsuttavilla seuroilla tulee olla 
määriteltyjen huippu-urheilun peruskriteerien täyttymisen lisäksi suoritettuna lasten ja nuorten osa-
alueen Tähtimerkki. Osa-alueet on mahdollista suorittaa myös samaan aikaan.  
 
Toimintavuoden tavoitteena on saada yksi uusi seura suorittamaan huippu-urheilun Tähtimerkkiä ja 
edelleen lisää uusia Tähtiseuroja nykyisten seitsemän lisäksi. Huippu-urheilun Tähtimerkin suorittanut 
seura palkitaan kahdella vapaapaikalla liiton II-tason valmennuskoulutukseen. 
  
Käsipallon tähtiseuroja ovat tällä hetkellä (suluissa ensimmäinen Tähtiseuravuosi) Akilles (2020), Atlas 
(2024), Cocks (2020), Dicken (2020), KyIF (2024), Sjundeå IF (2019) ja ÅIFK (2024). Kaikki seurat ovat 
saavuttaneet lasten ja nuorten toiminnan tähtimerkin. Lisäksi Cocks, Dicken sekä Akilles ovat 
saavuttaneet aikuisten harrastetoiminnan tähtimerkin. Dickenillä on ainoana käsipalloseurana myös 
huippu-urheilun Tähtimerkki eli seuralla on koko värisuora Tähtimerkkejä. 
  
Seura- ja kilpailutoiminnan kehittämisestä vastaa kilpailupäällikkö Taneli Tiilikainen. 
 

 
  



 

Huippukäsipallo 
 

Huippu-urheilussa liiton tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat käsipalloseurojen ja Olympiakomitean 
lisäksi Kisakallion Urheiluopisto, koululaitos, Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia URHEA, Turun 
urheiluakatemia TSUA, puolustusvoimat, kunnat ja kaupungit sekä Euroopan Käsipalloliitto EHF ja 
Kansainvälinen käsipalloliitto IHF.  

 

Miesten ja naisten pääsarjat 
 

Miesten ja naisten pääsarjat ovat maajoukkueiden ohella huippukäsipallon näkyvin muoto Suomessa. 
Sarjajärjestelmiä ja ottelutapahtumia kehitetään siten, että ottelut olisivat merkityksellisiä ja ne 
näyttäytyisivät laadukkaina ja kiinnostavina huippu-urheilutapahtumina. Kaudella 2024–2025 pääsarjat 
on nimetty uuden yhteistyökumppanin mukaan. Miesten sarjan nimi on Miesten Aktialiiga ja naisten 
sarjan Naisten Aktialiiga. 

 
Seuroja kannustetaan osallistumaan eurocupeihin. Baltian maiden kanssa tehdään yhteistyötä, jotta 
myös kansainväliset kilpailuottelut tukisivat käsipallon kehitystä Suomessa. Syksyllä 2023 alkanut 
Women´s Baltic Sea Handball Leagueen osallistuu Suomesta kaudella 2024–2025 kaksi joukkuetta: GrIFK 
ja HIFK. Mukana on joukkueita Suomen lisäksi Virosta, Latviasta ja Liettuasta. Kahdeksan joukkueen 
sarjan päätösturnaus pelataan Kauniaisissa maaliskuussa 2025.  
 
Aktialiigojen kehittämisen työkaluna toimii Aktialiigakokous, joka järjestetään noin neljä kertaa 
vuodessa. Osa kokouksista on yhteisiä naisten ja miesten sarjojen kesken ja osa erillisiä. Aiheita ovat 
mm. sarjajärjestelmät, toimintaohjeet otteluissa, antidoping, kilpailumanipulaatio ja otteluiden 
striimaus. Aktialiigakokouksiin kutsutaan edustus jokaisesta sarjan joukkueesta. 

 

  
HandisTV on käsipallo-otteluiden koti. Miesten ja naisten Aktialiigan kaikki ottelut striimataan 
HandisTV:hen. Myös 1. divisioona- ja juniorijoukkueilla on mahdollisuus saada kootusti ottelunsa 
näkyviin HandisTV:ssä, mutta striimaus on vapaaehtoista. Useat seurat striimaavat HandisTV:hen 
käytännössä kaikki kotiottelunsa pienimmistä junioreista aikuisiin saakka. Seuroille tilitetään sovittu 
osuus tuotoista, joka on suorassa suhteessa joukkueen kanavan kautta ostettuihin katseluoikeuksiin. 
 
Kauden aikana Aktialiigan sekä Suomen Cupin otteluista tehdään noin 15 lähetystä premium-tuotantona. 
Nämä lähetykset toteutetaan monikameratuotantona, ammattiselostuksella ja grafiikoilla. Lisäksi 
lähetyksiin rakennetaan studio-osuus asiantuntijakommentteja ja pelaaja-/ 
valmentajahaastatteluita varten. 
 
Seurat ovat kehittäneet omaa tuotantoaan välineistön, grafiikoiden ja selostuksen avulla. Kaudelle 2024–
2025 lähetysten kehittämisen painopisteenä on selostuksiin panostaminen. Selostuspakkoa ei otteluissa 
ole, mutta Käsipalloliitto tukee yhdessä yhteistyökumppaninsa SolidSportin kanssa joukkueita, jotka 
järjestävät lähetyksiin selostuksen. Näille joukkueille toimitetaan yhtenäinen selostusvälineistö ja 
toimintaa tuetaan myös rahallisesti.  
 
Edelleen kehitetään integraatiota Tulospalvelun ja SolidSportin välillä, jotta Tulospalvelusta saatavaa 
dataa pystytään hyödyntämään lähetyksissä entistä paremmin. Ensimmäiset askeleet integraation 
laajentamisessa myös muiden sarjojen käyttöön on otettu. Tätä työtä jatketaan tulevan toimintavuoden 
aikana. 
 

  



Miesten Aktialiiga  
 
Miesten Aktialiigan sarjajärjestelmä kaudelle 2025–2026 päätetään keväällä 2025. Kaudella 2024–2025 
Aktialiigassa on seitsemän joukkuetta. 

 
Miesten Aktialiigan otteluissa kolme parasta pelaajaa saa tähtiä. Eniten tähtiä kerryttänyt nimetään 
kuukauden tähtipelaajaksi, josta tehdään haastattelu sarjan nettisivuille. Kauden päätteeksi palkitaan 
eniten tähtiä kerännyt pelaaja Vuoden Tähtipelaajana. 

 

Naisten Aktialiiga 
 
Naisten Aktialiigan sarjajärjestelmä kaudelle 2025–2026 päätetään keväällä 2025. Kaudella 2024–2025 
Aktialiigan osallistuu seitsemän joukkuetta. Joukkuemäärä on kasvanut edelliseen kauteen verrattuna 
yhdellä, kun vantaalainen Atlas on tehnyt paluun ylimmälle sarjatasolle muutaman vuoden tauon 
jälkeen. 

 
Naisten Aktialiigan otteluissa kolme parasta pelaajaa saa tähtiä. Eniten tähtiä kerryttänyt nimetään 
kuukauden tähtipelaajaksi, josta tehdään haastattelu sarjan nettisivuille. Kauden päätteeksi palkitaan 
eniten tähtiä kerännyt pelaaja Vuoden Tähtipelaajana. 

  

Kansainväliset sarjat 
 

Miesten eurocupeissa on kaudella 2024–2025 mukana kaksi joukkuetta Suomesta: BK-46 ja Cocks. 
Molemmat joukkueet osallistuvat EHF European Cupiin.  
 
Naisten eurocupeihin ei osallistu Suomesta naisten joukkueita, mutta neljän maan (Viro, Latvia, Liettua, 
Suomi) naisten Baltic Sea Leaguessa on mukana kaksi joukkuetta: GrIFK ja HIFK. 

 

Maajoukkueet 
 
Kaikkien maajoukkueiden leiritys tapahtuu Käsipalloliiton valmennuskeskuksessa Kisakalliossa Lohjalla. 
Aikuisten maajoukkueleirit järjestetään pääosin National Team Weekin aikana, nuorten maajoukkueet 
kokoontuvat leireille vähintään kolme kertaa vuodessa. 

 

Maajoukkueet ja Baltia yhteistyö 
 
Miesten ja naisten maajoukkue vuosittain sekä vuorovuosina poikien ja tyttöjen maajoukkueet 
osallistuvat Baltic Sea Cupiin. Tämän lisäksi kunakin vuonna EM-karsinnoissa pelaava sukupuoli osallistuu 
yhteen Baltic Sea Cupiin. Näin ollen maajoukkueemme osallistuvat vuosittain yhteensä viisi kertaa 
kyseiseen turnaukseen. 

 

Nuorten maajoukkueet 
 

Nuorten maajoukkueiden tavoitteena on taistella noususta lopputurnauksissa Euroopan 20 parhaan 
maan joukkoon. 

 
Vuonna 2025 tavoitteena on jatkaa projektia maajoukkuetoimintojen yhtenäistämiseksi ja 
ammattimaistamiseksi nuorten maajoukkueiden osalta. Valmennuslinjausta ja pelitapaa kehitetään 
yhdessä valmennusvaliokunnan kanssa. Myös joukkueenjohdon ja taustaryhmien työnkuvia 
selkeytetään. Yhteistyötä sekä vuorovaikutusta seura- ja akatemiavalmentajien kanssa lisätään, jotta 
nuorten urheilijoiden arki tulisi mahdollisimman laadukkaaksi. 
 
Vuoden 2025 aikana maajoukkueilla tulee yhteisiä vuorokausia 20–30, jotka muodostuvat sekä 
Kisakallion Urheiluopistolla järjestettävistä leirityksistä, yksittäisistä leiripäivistä että pelatuista 



maajoukkueturnauksista. 
 

WU19-maajoukkue 
 

WU19-maajoukkue koostuu 2006–2007 syntyneistä nuorista naisista. Joukkueen päävalmentajana toimii 
Sam Kihlstedt, apunaan Patrik Johanson sekä maalivahtivalmentaja Sonja Koskinen. Fysioterapeuttina 
joukkueessa toimii Janika Lonka.  
 
Joukkue sijoittui kesällä 2023 toiseksi EHF European Championship -turnauksessa ja lunasti näin paikan 
EHF Euro -lopputurnaukseen, joka pelataan Montenegrossa heinäkuussa 2025, mikä onkin vuoden 
päätavoite. 

 
WU16-maajoukkue 

 
WU16-maajoukkue koostuu 2008–2009 syntyneistä tytöistä. Joukkueen päävalmentajana toimii Nils 
Kühr ja apuvalmentajana Birgitta Lindholm sekä maalivahtivalmentaja Ida Keihäs. Fysioterapeuttina 
joukkueessa toimii Robin Järvinen. 
 
Joukkueella on elokuussa 2025 EHF Euro Championship turnaus, joka pelataan myös Montenegrossa. 

 
MU20-maajoukkue 
 
MU20-maajoukkue koostuu 2006-2007 syntyneistä nuorista miehistä. Valmentajat 
toimintasuunnitelman kirjoitushetkellä ovat vielä auki. 
 
Joukkue valmistautuu heinäkuussa 2025 Göteborgissa pelattavaan European Open -turnaukseen.  
 

MU18-maajoukkue 
 

MU18-maajoukkue koostuu 2008–2009 syntyneistä pojista. Päävalmentajana toimii Ken Sirenius, 
apunaan valmentaja Kai Elomaa, maalivahtivalmentaja Markus Andersén. Fysioterapeutin pesti vielä 
auki. 
 
MU18-maajoukkue osallistuu syksyllä pelattavaan European Championship -karsintaan. 
 

Naisten maajoukkue 
 
Naisten maajoukkueen päävalmentajana toimii Tomas Westerlund, apuvalmentajana Tomas Mecklin ja 
maalivahtivalmentajana John Hollfast. Fysioterapeuttina joukkueessa toimii Maria Jansson. 
 
Maajoukkueella pitkän tähtäimen tavoitteena on EM-lopputurnaus 2020-luvulla.  

 
Naisten maajoukkueen ohjelma rakentuu vuonna 2025 naisten National Team Weekin aikana 
pelattavista karsinnoista sekä maaliskuussa Kisakalliossa pelattavasta Baltic Sea Cupista. 

 

Miesten maajoukkue 
 
Miesten maajoukkue tavoittelee valmennustiimin johdolla menestystä. Päävalmentajana jatkaa Ola 
Lindgren. Valmennustiimiin kuuluvat apuvalmentaja Björn Monnberg sekä maalivahtivalmentaja John 
Hollfast. Fysioterapeuttina toimii Lina Koskinen-Holmqvist. 

 
Miesten maajoukkue pelaa keväällä 2025 EM-karsintoja ja syksyllä MM-karsintoja. Karsintojen lisäksi 
joukkue osallistuu tammikuussa Liettuassa pelattavaan Baltic Sea Cupiin. 

 
Maajoukkueiden matka käsipallon huipulle on pitkä. Ensimmäisenä tavoitteena on nostaa kaikki 



joukkueet vuoteen 2030 mennessä rankingeissa noin sijalle 20, mikä takaisi säännöllisesti 
lopputurnauspaikkoja. Yläkoululeiritys- ja Akatemiatoiminta luovat tähän jatkuvasti parempaa pohjaa. 
Ensimmäiset koko koulutusputken läpikäyneet pelaajat kolkuttavat jo aikuisten maajoukkueiden ovia.  

 
Maajoukkueranking 
 
Tämän hetken tiedossa olevat rankingit: 

 
European Handball Federation (EHF) Ranking 2024 
 
Miehet  33 
M20   24  
M18   24  
Naiset  32  
W19   25  
W17   25  
 
Kansainvälisen Käsipalloliiton (IHF) ranking on 62.  
 

Sininen Tie 
 
Sinisen Tien kehitystyö jatkuu. Yläkoululeiritys, Akatemia, maajoukkueet ja valmentajakoulutus pyritään 
saamaan samalle pohjalle – eli kaikki linkitettyinä toisiinsa samoilla tavoitteilla ja pääsääntöisesti 
samoilla linjauksilla. Tätä tukee myös valmentajakoulutus ja sen koulutuksellinen sisältö. Kehitystyö on 
jatkuvaa.  

 

Käsipalloilijan urapolku 
 

Kehittämistyön ytimessä on urheilijan valmennusarki. Käsipalloliiton ja Olympiakomitean yhteistyössä 
laatima Käsipalloilijan urapolku on kuvaus siitä, kuinka nuoren käsipalloilijan matka kohti maailman 
huippua tulisi lajissa parhaimmillaan rakentaa.  
 
Polku luo myös kuvaa eri vaiheissa olevien toimijoiden rooleista ja yhteistyötarpeista. Samalla se 
taustoittaa ja ottaa kantaa ratkaisuihin, joita urheilijan olisi kyseisessä lajissa tarkoituksenmukaista tehdä 
esimerkiksi urheilun ja opiskelun yhteensovittamisessa. 
 
Käsipalloilijan urapolku on päivitetty vastaamaan Suomen Käsipalloliiton kehittynyttä toimintaa. Vuonna 
2025 on tarkoitus viedä urapolun eri osa-alueet käsipalloilijoiden arkeen koulutuksen ja tiedottamisen 
avulla. 

 
Yläkoululeiritys 
 
Yläkoululeiritykset ovat osa maajoukkuepolkua, jonka tarkoituksena on auttaa nuoria kasvamaan 
urheilijoiksi. Leiritykset ovat Suomen Olympiakomitean koordinoima ja hyväksymä leiritysmalli, jonka 
järjestävät yhteistyössä urheiluopistot, urheiluakatemiat ja lajiliitot. Käsipalloliiton yhteistyökumppani 
yläkoululeirityksessä on Kisakallion Urheiluopisto Lohjalla. 

 
Yläkoululeirien tavoitteena on auttaa huipulle pyrkiviä urheilijoita ja heidän valmentautumistaan sekä 
tukea urheilijoiden opiskelua. 
 
Yläkoululeirityksiä järjestetään koululukuvuoden aikana elo-toukokuussa 4–5 kertaa. Jokaiselle leirille 
osallistuu yli 40 poika- ja tyttöpelaajaa. Pelaajat leireille valitaan yhteistyössä liiton ja seurojen 
valmentajien kanssa. 
 
Yläkoululeirityksen kautta Käsipalloliitto haluaa valmistaa potentiaalisia pelaajia Käsipallo Akatemiaa ja 



maajoukkuetoimintaa varten. Nuoret saavat näin henkilökohtaista ja laadukasta valmennusta 
seuratoiminnan ulkopuolella sekä oppivat tuntemaan uusia pelitovereita yli seurarajojen. 
 
Vuoden 2025 painopistealueena Yläkoululeirityksessä on seurayhteistyön kehittäminen ja 
vahvistaminen. Leiritysten välinen aika käytetään seurajoukkueiden valmentajien kontaktointiin  
ja yhteistyön rakentamiseen. Lisäksi valmennuksen tasoa pyritään nostamaan jatkuvasti. 

 
Järjestämme myös kaksi kertaa vuodessa (yksi keväällä ja yksi syksyllä) seuravalmentajatapaamisen 
Yläkoululeirin yhteydessä, jossa käymme läpi yläkoululeiritysten sisältöjä sekä syvennämme 
seurayhteistyötä. 

 

KÄSIPALLON LEIRIVIIKOT VUONNA 2025 
 
7. & 8–9. LUOKKA – TYTÖT 
 
Kevät 
1. leiri 3.-6.2.2025  
2. leiri 17.-20.3.2025  

 
7. & 8–9. LUOKKA – POJAT 
 
Kevät 
1. leiri 10.-13.2.2025  
2. leiri 31.3.-3.4.2024 

 
 

Syksyn 2025 leiritysten ajankohdat varmistuvat keväällä 2025. 
 

#whatsimportantnow 
 



 

 
Helsingin Käsipallo Akatemia   

 
Käsipallo Akatemia on tärkeä osa pelaajapolun valintavaihetta, jossa urheilijan tulee nostaa 
harjoittelun määrää ja harjoitella laadukkaasti. Tähän vaikuttaa urheilijan arki, johon kuuluu 
opiskelu, ruoka, harjoittelu, lepo, lihashuolto ja vapaa-aika. Käsipallo Akatemia tarjoaa pelaajille 
kokonaisuuden, joka on hallittu ja optimoitu urheilijan kehittymistä varten. 
 
Akatemian päävalmentajana toimii Björn Monnberg, joka on myös käsipallon Olympiakomitean 
myöntämä Nuorten Olympiavalmentaja (NOVI). Valmennustiimiin kuuluvat Monnbergin lisäksi Nils 
Kühr ja John Hollfast sekä fysiikkavalmentaja Roope Rissanen. 
 
Helsingin Käsipallo Akatemia toimii yhteistyössä Urhean sekä siihen kuuluvien oppilaitosten kanssa. 
Akatemiassa on tällä hetkellä pelaajia kahdesta koulusta: Mäkelänrinteen urheilulukiosta ja Brändö 
Idrottsgymnasiumista. 
 
Akatemia harjoittelee Arcada-hallenissa, Helsingin Urheilutalolla, Kumpulan liikuntakeskus 
Unisportissa sekä Urhea-hallissa.  

 
Turun Seudun Urheiluakatemia   
 
Myös Turun Seudun Urheiluakatemiatoiminnassa on mukana käsipalloilijoita. Käsipalloliitto tukee 
toimintaa.  
 
Turun Seudun Urheiluakatemia on tärkeä osa pelaajapolun valintavaihetta, jossa urheilijan tulee 
nostaa harjoittelun määrää ja harjoitella laadukkaasti. Tähän vaikuttaa urheilijan arki, johon kuuluu 
opiskelu, ruoka, harjoittelu, lepo, lihashuolto ja vapaa-aika.  
 
TSUA tarjoaa pelaajille kokonaisuuden, joka on hallittu ja optimoitu urheilijan kehittymistä varten. 
Akatemian käsipallovalmentajana toimii Aku Kuusisto. TSUA harjoittelee Samppalinnan 
palloiluhallissa sekä Kupittaalla 4–6 kertaa viikossa. 
 

 
 
 

 
 
 
  



 
 

 
 
 

Harrastekäsipallo 
 
Käsipalloliitto haluaa tarjota huippukäsipallon ohella myös harrastetoiminnan mahdollisuuksia niin 
lapsille, nuorille kuin aikuisille.  

 
Aikuisten sarjat 
 
Naisten 2. divisioona ja miesten 3. divisioona ovat liiton alimpia sarjoja. Näissä harrastesarjoissa 
kustannukset ovat alhaisempia ja ottelumäärä maltillisempi kuin kilpasarjoissa. Lisenssien hinnat 
ovat myös kohtuulliset. 
 
Miesten 3. divisioonan toiminta on vakiintunutta. Mukana on 6 joukkuetta, kuten edellisellä 
kaudellakin, joten sarjaan tavoitellaan lisää joukkueita tulevan toimintavuoden aikana. Naisten 2. 
divisioonassa pelaa 9 joukkuetta, mikä on yksi joukkue enemmän kuin aiemmalla kaudella. Naisten 
2. divisioonan joukkuemäärä on nyt kasvanut kaksi vuotta peräkkäin. Aikuisten sarjoissa on kaiken 
kaikkiaan 55 joukkuetta, mikä on sama määrä kuin edellisellä kaudellakin. 
 
Senioreiden SM-turnaukset pelataan keväällä 2025. Odotettavissa on vähintäänkin sama määrä 
(11) joukkueita kuin edellisellä kaudella. Sarjoja järjestetään ainakin 35-vuotiaissa naisissa sekä 35-, 
50-vuotiaissa miehissä. Kysynnän mukaan ikäluokkia voidaan ottaa lisää ja ainakin 60-vuotiaiden 
miesten turnausta tavoitellaan uudelleen vuoden tauon jälkeen. 

 
Huippukäsipallon ja harrastekäsipallon rajapinnassa miehillä on 1. ja 2. divisioona ja naisilla 1. 
divisioona. Molemmissa 1. divisioonissa on käytössä 1. divisioonalisenssi. Lisenssin avulla on 
tarkoitus kehittää sarjojen toimintaa sekä pitää yllä tiettyä laatustandardia sarjojen 
ottelutapahtumissa.  
 
Miesten 1. divisioonassa on kaudella 2024–2025 mukana tavoiteltu määrä eli 10 joukkuetta. 
Miesten 2. divisioonaan osallistuu 8 joukkuetta, mikä on kaksi joukkuetta vähemmän kuin 
edellisellä kaudella. Naisten 1. divisioonassa on mukana 8 joukkuetta, mikä on yksi joukkue 
enemmän kuin edellisellä kaudella. Kolme parasta joukkuetta 1. divisioonasta selviytyy naisten SM 
B-jatkosarjaan pelaamaan Aktialiigasta tulevia joukkueita vastaan. 

 
Lasten ja nuorten sarjat 
 
Liiton juniorisarjoja kehitetään jatkuvasti nuorisovaliokunnan ja seurojen nuorisovastaavien 
toimesta. Sarjoja pelataan kahdella tasolla kilpa- ja haastajasarjoina. Kaudelle 2024–2025 otettiin 
käyttöön suhteellisen suuri muutos, kun B-E -juniorisarjoja koskeva aktiivisen pelitavan 
peluutussääntö otettiin käyttöön. Säännön käyttöönottoa seurataan tiiviisti kauden aikana 
seurojen, valmentajien, erotuomarien ja nuorisovaliokunnan toimesta. 
 
Juniorisarjoihin ilmoittautui kaudelle 2024–2025 peräti 258 (edellisellä kaudella 243) joukkuetta. 
Lukema on toista vuotta peräkkäin kaikkien aikojen suurin ja muutos edelliseen kauteen on +15 
joukkuetta. 

 
Otteluohjelmat laaditaan siten, että joukkue voi pelata samana päivänä peräkkäin sekä kilpa- että 
haastajasarjan ottelun. Tavoitteena on, että seura pystyy järjestämään kilpa- ja haastajasarjan 
joukkuetoiminnan siten kuin se olisi yksi joukkue.  



 
 

 
 
 

 
Haastajasarjoissa ei B-junioreiden sarjaa lukuun ottamatta ylläpidetä sarjataulukoita. B-junioreihin 
sarjataulukko otettiin mukaan pelaajille tehdyn kyselyn tuloksena. Kilpasarjoissa sarjataulukko on 
poistettu E- ja F-junioreissa. 

 
F-juniorit pelaavat pienellä kentällä 4 + 1 pelaajalla ja ottelut järjestetään turnausmuotoisena.   
E-juniorit jatkavat 5 + 1 pelaajalla, kunnes D-junioreissa siirrytään 6 + 1 pelaajaan. Kenttäkoon ja 
pelaajamäärien tavoitteena on turvata aktiivinen pelitapa.  

 
Käsipalloliitto pyrkii mahdollistamaan pelaamista ja poistamaan esteet tämän tieltä. Kilpailusäännöt 
tukevat pelaajien joustavaa liikkumista eri sarjojen ja joukkueiden välillä. Poikkeuslupia 
myönnetään tietyissä tapauksissa kevyellä ilmoitusmenettelyllä. 

 
Käsipallosta on moneksi 
 
Liitto tukee kysynnän ja resurssien mukaan käsipallon pelaamisen eri muotoja. Beach Handball, 
ulkokäsipallo (Goalcha), minikäsipallo, koulukäsipallo ja erityisryhmien käsipallo (esimerkiksi 
mielenterveyskuntoutujien SM-turnaus) kuuluvat tapahtumiin, joita liitto ja seurat järjestävät.  

 
School Tour 

 
School Tour on Suomen Käsipalloliiton tärkeä pelaajarekrytointijärjestelmä, jota liitto koordinoi 
sekä rahoittaa ja toteuttaa yhteistyössä seurojen kanssa, suurin osa seuroista on mukana School 
Tourin tekemisessä. School Tour -kouluvierailut ovat merkittävä uusien pelaajien rekrytointimuoto, 
sillä kouluvierailut ovat tavoittaneet vuosittain parhaimmillaan yli 20 000 lasta ja 150 koulua.  
 
Koko ajan kasvavan eri lajien kilpailuaseman takia School Tour keskittyy vahvemmin päiväkoteihin 
ja esikouluihin siirtämällä taloudellista panosta näihin ikäryhmiin. Lasten harrastaminen alkaa jo 
erittäin varhaisessa vaiheessa, joten kasvattaaksemme lajiamme, meidän tulee saada 
toimintaamme mukaan entistä nuorempia lapsia. 

 

Koulukäsipallo 
 
Suomen Käsipalloliitto järjestää koulukäsipallosarjan pojille ja tytöille. Sarjat on jaettu lukion ja 
ammatillisten oppilaitosten sarjaan, yläkoulusarjaan (7.–10. luokat) sekä alakoulusarjaan (5.–6. 
luokat). 
 
Koulukäsipalloa markkinoidaan Koululiikuntaliiton (KLL) ja Finlands Svenska Idrottin (FSI) sekä 
Suomen ammatillisen koulutuksen kulttuuri- ja urheiluliitto SAKU ry:n kautta. Kouluja ja opettajia 
lähestytään myös suoraan sähköpostilla liiton ja seurojen toimesta.  
 
Kaudella 2024–2025 koulukäsipalloon osallistuu 60 (edellisellä kaudella 63) joukkuetta. Sarja 
pelataan pääosin keväällä 2025. 

  

Seurojen nuorisovastaavat 
  

Nuorisovastaavien tapaamiset ovat tärkeä foorumi asioiden valmistelussa. Tämä helpottaa 
uudistusten käyttöönottoa, koska kaikki seurat ovat mukana valmisteluvaiheesta lähtien. 



 
 

 
 
 

  
Nuorisovastaavien kokoontumisia jatketaan toimintavuonna 2025. Nuorisovastaavat kokoontuvat 
yleensä kerran kalenterivuoden aikana. Kokous järjestetään etäyhteydellä, jotta mahdollisimman 
moni seura pystyy osallistumaan keskusteluihin. 
  
Nuorisovastaavien tapaamisissa on saatu aikaan merkittävää keskustelua juniorikäsipallon 
kehittämisestä sekä uudistuksia, kuten suositut haastajasarjat. Kuluvan kauden 2024–2025 isona 
uudistuksena on ollut aktiivista pelitapaa tukeva peluutussääntö, joka on käytössä B-E -
juniorisarjoissa. Kyseisen säännön käyttöönoton seuranta on pääaiheena seuraavassa 
nuorisovastaavien kokouksessa 2025. 
  

Valmennus- ja koulutustoiminta 

 
Valmentajana toimiminen Suomen Käsipalloliiton alaisissa otteluissa vaatii valmentajalisenssin eli 
tietyn tason valmentajakoulutuksen suorittamisen. 
 
Valmentajalisenssi on astunut voimaan portaittain. Valmennuskriteerit ovat seuraavat: 

 
Lasten valmentajat  

• Mini-D-ikäluokkien valmentajat: Käsipallo-ohjaajan Starttikurssi ja Taso I 

 
Nuorten valmentajat  

• C-, B- ja A-ikäluokkien valmentajat: Taso I ja Taso II 

 
Aikuisten valmentajat  

• Naisten SM-sarjan ja miesten SM-liigan valmentajat: vaatimustaso II, suositustaso III  
 

Juniorimaajoukkueiden valmentajat ja aikuisten maajoukkuevalmentajat 
• Juniorimaajoukkueiden päävalmentajat: vaatimustaso Taso III, suositustaso Master Coach  

• Aikuisten päävalmentaja Master Coach 

 
Käsipallon valmentajakoulutusjärjestelmä koostuu Starttitasosta sekä sen jälkeen Tasoista I, II ja III. 
Käsipalloliitto tarjoaa koulutustasoja Startista Tasolle III. 

 
Starttikoulutuksesta valmistuu käsipallo-ohjaajia, jotka ovat kykeneviä valmentamaan ja 
ohjaamaan Mini-, F- ja E-junioreita (6–9-vuotiaat). 
 
Taso I on suunnattu E–C-junioreiden (8–12-vuotiaiden) valmentajille.  
 
Taso II on suunnattu B–A-junioreiden (13–19-vuotiaiden) ja nuorisomaajoukkueiden valmentajille. 
 
Taso III on suunnattu aikuisten edustusjoukkueiden ja maajoukkueiden valmentajille  
(yli 19-vuotiaat). 

 
Vuonna 2025 Käsipalloliitto järjestää seurojen tarpeiden mukaan Starttikoulutuksia.  
Seuraavat Taso I ja Taso III koulutukset alkavat syksyllä 2025. 

 



 
 

 
 
 

 
Opettajakoulutus 
 
Yhteistyötä tehdään Helsingin, Turun, Tampereen, Vaasan sekä Jyväskylän yliopistojen kanssa. 
Käsipallo on myös Kisakallion Urheiluopiston liikunnanohjaajien palloiluopinnoissa.  
 
Käsipalloliitto osallistuu myös liikunnan- ja terveystiedon opettajien Liito-opintopäiville, jotka 
järjestetään vuosittain. Ehdoton edellytys lajin levittämisen kannalta on, että myös suomenkieliset 
opettajat oppivat käsipallon salat. 

 

Valmennusverkosto 
 
Valmennusverkosto kutsuu koolle käsipalloseurojen motivoituneet valmentajat erilaisten 
koulutuskokonaisuuksien ympärille. Verkoston tapahtumissa käsitellään lasten- ja nuorten 
valmennuksessa tärkeitä valmentajan ominaisuuksia sekä kehitetään kokonaisuudessaan 
suomalaista käsipalloa.  
 
Tavoitteena on kehittää ja yhdistää suomalaista käsipallovalmennus-kulttuuria tuomalla uusia 
oppeja valmentajille niin ulkopuolisilta kouluttajilta, kansainvälisistä trendeistä kuin 
tutkimuspohjaisista teorioista.  
 
Verkostoon osallistuvien valmentajien tulee olla käynyt vähintään Suomen Käsipalloliiton TASO I 
koulutus. Muut koulutukset ovat hyvä lisä. 
 

  



 
 

 
 
 

Erotuomaritoiminta 
 

Koulutustoiminta 
 

Erotuomareiden koulutuksista vastaa erotuomarivaliokunta. Valioerotuomareiden yhteiset 
koulutukset järjestetään kahdesti vuodessa: syksyllä ennen kauden alkua ja keväällä ennen 
loppupelisarjoja.  
 
Delegaattien antama palaute ja yhteiset pelien jälkeiset keskustelut ovat jatkuvaa koulutus- ja 
reflektointitoimintaa. 
 
Alue-erotuomareiden yhteiset jatkokurssit järjestetään syksyllä. Käytännön koulutus pyritään 
järjestämään turnausten ja sarjapelien yhteydessä tarkkailuna ja mentorointina. Tähän osa-

alueeseen pyritään panostamaan lisääntyvässä määrin, jotta taattaisiin tulevaisuudessakin 
riittävä määrä tuomareita myös korkeimmille sarjatasoille. 
 
Toimitsijakoulutuksia järjestetään tarpeen mukaan kauden aikana. 
 
Koulutuksissa hyödynnetään digitaalisia menetelmiä perinteisten ohella. Lisäksi hyödynnetään 
kotimaista ja kansainvälistä osaamista kutsumalla Suomen käsipalloerotuomaripiirin ulkopuolisia 
puhujia koulutustilaisuuksiin. 

 
Suomen käsipalloerotuomarit – Handbollsdomarna i Finland ry toimii yhteistyössä 
erotuomarivaliokunnan kanssa tavoitteenaan mahdollisimman laadukas erotuomaritoiminta kaikilla 
tasoilla. 

 
Uudet erotuomarit 
 
Uusia tuomareita rekrytoidaan kahdesti kauden aikana, elo-syyskuussa ja tammikuussa, pidettäville 
alkeiskursseille, joihin liittyy itseopiskelua ja koeotteluita. Kiinnostus näitä kohtaan on 
ilahduttavasti ollut selvästi lisääntymään päin ja yhteydenottoja tulee säännöllisesti. 
 
Uusien erotuomareiden löytämistä tukee seurojen järjestämät B-ikäisten sääntökoulutukset, joilla 
pyritään lisäämään nuorten käsipallotietämystä sekä houkuttelemaan uusia tuomareita kursseille 
testaamaan tuomarointia.  
 
Tuomareita rekrytoidaan tiiviissä yhteistyössä seurojen kanssa. On seurojen etu, että omalta 
paikkakunnalta löytyy tarpeeksi osaavia erotuomareita. 
 
Tuomaritoiminnan kehittämiselle tärkeiden turnausten määrä on jälleen kasvussa. Erotuomareiden 
koulutustoiminnan kannalta turnaukset ovat tärkeitä, sillä turnauksissa on helppo järjestää 
tarkkailua ja koulutusta, kun samaan aikaan ja samassa paikassa on useita tuomareita. 

 
Otteludelegaatit ja -tarkkailijat 
 
Delegaatit osallistuvat valioerotuomareiden kanssa yhteisiin koulutustapahtumiin. 
Koulutuksen yhteydessä päätetään tarkkailun painopisteistä kauden aikana ja pyritään 



 
 

 
 
 

yhdenmukaistamaan nämä. 
 
Kaudelle 2024-2025 otettiin käyttöön uusi, kotimainen arviointilomake, jonka sekä delegaatti että 
erotuomarit ottelun jälkeen täyttävät ja käyttävät palautekeskustelun pohjana. 

 
Tarkkailijoina junioriotteluissa toimivat sekä delegaatit että valiokunnan ja erotuomarikerhon 
nimeämät kokeneet tuomarit, joilla on otteluissa samat oikeudet ja velvollisuudet. Niin kentällä 
kuin sen ulkopuolella tuomareille annettavaan työrauhaan pyritään kiinnittämään huomiota yhä 
enenevässä määrin. 

 
Kansainvälinen toiminta 
 
Valiokunta pitää yhteistyötä niin Euroopan Käsipalloliiton kuin Kansainvälisen Käsipalloliiton kanssa 
tärkeänä ja hyödyllisenä kansallista toimintaa ajatellen. Tällä hetkellä liitolla on kaksi kansainvälistä 
erotuomariparia ja kolme kansainvälistä ottelutarkkailijaa. 
 
 

 
 
 
 
 

  



 
 

 
 
 

Yhteiskuntavastuu ja järjestötoiminta 
 

VASTUULLISUUS 
 
Käsipalloliitto on sitoutunut urheilun oikeusturvalautakunnan toimivaltaan, hyvän hallintotavan 
mukaiseen kurinpitoon sekä muutoinkin noudattamaan hyvää hallintotapaa. Käsipalloliiton Hyvän 
hallinnon ohjesääntö valmistui syksyllä 2023.  
 
Liitolla on voimassa oleva antidopingohjelma, kilpailumanipulaation torjuntaohjelma, 
yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma sekä ympäristövastuuohjelma. Lisäksi liitto on laatinut 
toimintaohjeet häirintäepäilyissä. Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma sekä 
ympäristövastuuohjelma päivitetään tulevan toimintavuoden aikana.  
 
Liitto haluaa edistää turvallisen toimintaympäristön luomista kaikille käsipallotoimijoille. Tämän 
tavoitteen edistämiseksi Käsipalloliitto on liittynyt urheiluyhteisön keskitettyyn 
kurinpitojärjestelmään, jonka avulla vakavien eettisten rikkomusten käsittely on yhdenmukaista 
muiden järjestelmässä mukana olevien lajien kanssa. Liitto myös toimii vastuullisesti ja lakia 
noudattaen huolehtimalla, että sen valmentajien ja muiden lasten kanssa työskentelevien 
rikostausta on selvitetty asianmukaisesti. 
 
Liiton jäsenet ja jäsenten jäsenet sitoutetaan näihin säännöin ja määräyksin, jolla varmistetaan, että 
ei-toivottavaan käytökseen ja toimintaan voidaan puuttua. Sitouttamisen keinoja ovat muun 
muassa SM-lisenssiehdot, eettinen ohjeistus (Code of Conduct) toimihenkilöille, 
luottamushenkilöille, valmentajille, maajoukkueurheilijoille, erotuomareille ja delegaateille sekä 
lisenssin ostamisen yhteydessä sitouttaminen antidopingtoimintaan, toimintasääntöihin sekä 
kilpailu- ja kurinpitosääntöihin. Code of Conduct allekirjoitetaan vuosittain. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

 
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelman tavoitteet 2025 
 

 
 

 

Järjestötoiminta 
 
Liiton operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja liittokokousten ja seurojen valitseman 
liittohallituksen linjausten ja päätösten mukaisesti. Liiton ulkoisista sidosryhmäsuhteista vastaavat 
ensisijaisesti liiton puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja toiminnanjohtaja.  
 
Liittohallituksen nimeämät valiokunnat ja työryhmät vastaavat kukin osa-alueellaan toiminnan 
suunnittelusta, sen toteutuksesta yhteistyössä liiton henkilöstön kanssa sekä sen seurannasta ja 
raportoinnista liittohallitukselle. 
 
Liiton tärkeimmät järjestösidosryhmät ovat Olympiakomitea, Euroopan Käsipalloliitto (EHF), 
Kansainvälinen Käsipalloliitto (IHF) ja Northern European Handball Forum -yhteistyöryhmä. 
Yhteistyötä tehdään myös Finlands Svenska Idrottin (FSI) kanssa. Julkishallinnon puolella 
tärkeimpänä yhteistyökumppanina on opetus- ja kulttuuriministeriö. 
 
 
 
 
 
 
 

Tavoite Toimenpiteet Mittari Vastuu

Osallistutaan syrjinnän vastaisiin 

kampanjoihin

Liitto osallistuu kampanjoihin, viestii 

niistä ja kannustaa seuroja 

osallistumaan, ei-rasismille ohjeistus 

otteluissa

Liiton ja seurojen osallistuminen eri 

kampanjoihin, kuten Punainen kortti 

rasismille

Seurat/Toimisto

Lisätään tietoisuutta siitä, miten löytää 

apua häirintätapauksissa ja muissa 

rikkomuksissa

Viestitään Et ole yksin ja ILMO-

palveluista sekä ohjeistuksesta, miten 

toimia häirintätapauksissa

Kyselyt, palautteet Kilpailupäällikkö

Rakennetaan toimintatapoja turvallisen 

ja viihtyisän harrastusilmapiirin tueksi

Osallistutaan Trygga relationer inom 

idrott -hankkeeseen (Folkhälsan ja 

MLL), sisällytetään FSI:n sekä OK:n 

valmiita yhdenvertaisuuskoulutuksia 

liiton valmennuskoulutukseen

Yhdenvertaisuuskoulutuksiin 

osallistuneiden valmentajien määrä, 

Trygga relationer inom idrott -

hankkeessa tehdyt toimenpiteet

Valmennuspäällikkö

Lisätään erityisryhmien osallistumisen 

mahdollisuuksia käsipallossa

Järjestetään 

mielenterveyskuntoutujien SM-

turnaus, kannustetaan seuroja 

mahdollistamaan erityisryhmien 

osallistuminen

Osallistujamäärä turnauksessa, 

erityisryhmien huomiointi seuroissa
Kilpailupäällikkö/seurat

Luottamuselinten ja työryhmien 

henkilövalinnat ovat monimuotoisia

Otetaan monimuotoisuus huomioon, 

kun paikkoja täytetään

Tutkitaan luottamuselimien ja 

työryhmien koostumus ja verrataan 

aiempaan

Liittohallitus

Taataan harrastus- ja 

osallistumismahdollisuus toimintaan 

riippumatta iästä, tavoitteista ja 

lähtökohdista

Jatkuva sääntöjen kehittäminen ja 

arviointi, seurojen tarjonta

Joukkuemäärät, lisenssimäärät, 

kyselyt

Kilpailuvaliokunta/nuorisovali

okunta/seurat



 
 

 
 
 

 

Antidopingtoiminta sekä kilpailumanipulaation torjunta 
 
Suomen Käsipalloliitto ei hyväksy dopingin käyttöä eikä kilpailumanipulaatiota urheilussa. Omalla 
toiminnallaan liitto haluaa varmistaa, ettei doping tai kilpailumanipulaatio saa lajissa jalansijaa. 
 
Käsipalloliiton antidopingohjelma sekä kilpailumanipulaation torjuntaohjelma ohjaavat toimintaa 
käytännössä. Tulevan toimintavuoden aikana tavoitteena on edelleen tehostaa viestintää sekä 
ohjeistuksia, jotta mahdollisimman moni käsipallotoimija tekisi Puhtaasti paras (antidoping) sekä 
Reilusti paras (kilpailumanipulaation torjunta) -verkkokoulutukset. 

 
Koulutuksella, viestinnällä sekä säännöstöillä ja sopimuksilla seurat, pelaajat, erotuomarit, 
valmentajat ja muut taustahenkilöt sitoutetaan antidoping-ohjelmaan sekä kilpailumanipulaation 
vastaiseen toimintaan. SM-lisenssissä vaaditaan, että Aktialiigaan osallistuvien joukkueiden pelaajat 
sekä toimihenkilöt suorittavat verkkokoulutukset. Liitto on kirjannut sääntöihinsä, että 
dopingrikkomuksissa kurinpitovaltaa käyttää Suomen antidopingsäännöstössä mainittu elin. 

 
Liiton kilpailupäällikkö on käynyt SUEK:n antidopingtoimintaan sekä kilpailumanipulaation 
torjuntaan liittyvän kouluttajakoulutuksen. Koulutuspäällikkö myös osallistuu säännöllisesti SUEK:n 
järjestämään täydennyskoulutukseen. Koulutusta annetaan suoraan Aktialiigan osallistuville 
seuroille liiton kouluttajan toimesta.  
 
Nuorten maajoukkueleirille tilataan vuosittain SUEK:n antidopingkouluttaja. Kaikki 
maajoukkuepelaajat suorittavat Puhtaasti paras ja Reilusti paras -verkkokoulutukset. 
 
Suomen Käsipalloliitto, sen jäsenet ja jäsenten jäsenet ovat sitoutuneet kulloinkin voimassa olevaan 
Suomen antidopingsäännöstöön, Maailman antidopingsäännöstöön, Kansainvälisen 
Olympiakomitean, Kansainvälisen Paralympiakomitean ja kansainvälisten Käsipalloliittojen (IHF ja 
EHF) antidopingsäännöstöihin sekä Suomen allekirjoittamien kansainvälisten antidopingsopimusten 
mukaisiin sääntöihin. Käsipalloliiton toimintaan osallistuvien eli harrastajien sitouttaminen 
sääntöihin tapahtuu lisenssin oston yhteydessä.  
 
Antidoping- ja kilpailumanipulaatio on huomioitu kattavasti lajin kilpailusäännöissä. Liiton 
toimihenkilöt, luottamushenkilöt, valmentajat, maajoukkueurheilijat, erotuomarit ja delegaatit 
allekirjoittavat eettiset ohjeet, joissa on antidoping- ja kilpailumanipulaatiopykälät. 

 
 
  



 
 

 
 
 

Viestintä ja talous 
 

           Viestintä 
 

Liiton sisäinen ja ulkoinen viestintä on aktiivista ja avointa. Viestintä tapahtuu eri kanavissa – 
pääasiassa liiton verkkosivuilla finnhandball.net, aktialiiga.fi ja sosiaalisessa mediassa (Facebook, X, 
Instagram). Euroopan Käsipalloliiton Socialie-kanavan kautta saamme lisää sosiaalisessa mediassa 
jaettavaa miesten ja naisten karsintaotteluiden materiaalia.  
 

             Tiedottaminen seuroille 
 
Seuroja informoidaan pääasiallisesti sähköpostin kautta seuran/joukkueen viralliselle 
yhteyshenkilölle, jonka tehtävänä on välittää tieto seurassa eteenpäin. Usein sama viesti lisätään 
myös liiton verkkosivuille ja Facebookiin.  

 
finnhandball.net 

 
Verkkosivut ovat liiton päätiedotuskanava. Liiton toimisto käyttää ja päivittää verkkosivuja 
aktiivisesti ja tuo sivuille uutta kiinnostavaa luettavaa käsipallosta ja muista ajankohtaisista aiheista. 
Sama viesti lisätään usein myös Facebookiin.  

 
Verkkosivuilta löytyy tarvittavaa materiaalia: muun muassa tulospalvelu, säännöt ja ohjeet, 
koulutusmateriaalia junioreille ja tulevia tapahtumia. Kilpailutoiminnan lomakkeet ovat sähköisessä 
muodossa, jotta ne ovat aina ajan tasalla ja niiden käyttö olisi mahdollisimman vaivatonta. 

 
Verkkosivut ovat myös maajoukkueiden aktiivisessa käytössä. Joukkueiden viestintävastaavat 
raportoivat sivuilla joukkueiden tapahtumista ja päivittävät uutisia myös turnausten ja otteluiden 
aikana.  
 

Sosiaalinen media 
 
Facebook, X ja Instagram ovat osa liiton aktiivista viestintää. Käsipalloliiton Facebook-sivuilla on yli 
5 200, X:ssä yli 1 000 ja Instagramissa yli 2 900 seuraajaa. Käsipalloyhteisön nuorimmat seuraajat 
tavoitetaan parhaiten Instagramin kautta. 
 

Uutiskirje 
 

Uutiskirje on työn alla ja se otetaan mukaan aktiiviseen viestintään harrastajille ja faneille. 
 

Mediatiedotteet 
 

Käsipalloliitto tiedottaa toiminnastaan medialle aktiivisesti. Esimerkiksi maajoukkueiden 
kuulumisista informoidaan leirien ja otteluiden aikana sekä ottelutulokset ja -raportit koti- ja 
vierasotteluista. Aktialiigasta tiedotetaan pelikauden aikana. 
 
 
 



 
 

 
 
 

TV ja HandisTV 
 
Perinteinen TV on edelleen tärkein kanava, kun halutaan tavoittaa urheilusta kiinnostuneita 
massoja. Suoratoistopalvelut kasvattavat kuitenkin suosiotaan, myös urheilulähetysten suhteen.  
 
Käsipalloliitolla ja SolidSportilla on kolmivuotinen yhteistyösopimus, jonka ansiosta miesten ja 
naisten pääsarjojen jokainen ottelu lähetetään suorana lähetyksenä SolidSportin käsipallokanavalla, 
HandisTV:ssä sekä joukkueiden omilla Handis-kanavilla. Striimauksen merkitys on kasvanut 
käsipallo-otteluiden näyttämisessä huomattavasti. Myös otteluselostuksen merkitys kasvaa,  
sillä katsojat haluavat kuulla pelitapahtumista ja taustoista sekä peliin vaikuttavista tapahtumista. 
 
 

Talous 
 
Liiton talousarvio on määrältään 1 935 200 €.  
Tuotot 1 468 400 €, yleisavustukset 397 000 € ja tulos -59 800 €. 
Opetus- ja kulttuuriministeriöltä haetaan 342 000 euron toiminta-avustusta. 
  
Liiton omapääoma on positiivinen ja tavoitteena on pitää talous edelleen tasapainossa. 

 
Helsinki 15.10.2024 
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